
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.02.2016 № 2/10 

г. Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

Рассмотрев информацию Правительства Кировской области,  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 Поддержать ходатайство Кировского областного государственного 

автономного учреждения «Редакция газеты «Сельская трибуна» 

Кильмезского района» о присвоении  звания «Почётный гражданин 

Кировской области»  Крупину Владимиру Николаевичу -  писателю, 

председателю правления Совета писателей России, академику Академии 

Российской словесности, академику Международной  Славянской  Академии 

наук, образования, искусств и культуры. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  

В.В. Крешетов   

 

 

 

О поддержке ходатайства  о присвоении Крупину В.Н. звания 

«Почётный гражданин Кировской области» 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


